
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 
 

від  09 вересня  2024 р.                      Баштанка                            № 175 - р 

 

Про скликання XLVІІ сесії міської 
ради восьмого скликання  
 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 №2 
«Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання», враховуючи необхідність забезпечення виконання повноважень 
Баштанської міської ради як органу місцевого самоврядування на підставі статті 
9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», з о б о в ' я з у ю:  

 

Скликати XLVІІ сесію міської ради восьмого скликання **  *******  2024 

року о **.** годині в приміщенні ******* Миколаївської області з таким 

порядком денним:  
 

1) Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку вторинної 
(стаціонарної) медичної допомоги на території Баштанської ТГ на період 2024-

2026 років, затвердженої рішенням міської ради від 27.10.2023 №2; 
2) Про внесення змін до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» 

Баштанської міської ради Миколаївської області на 2024 рік; 
3) Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального 

захисту населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням 
міської ради від 07 жовтня 2021 року №3;  

4) Про затвердження Програми комплексного відновлення території 
Баштанської міської територіальної громади Баштанського району 
Миколаївської області; 

5) Про затвердження Програми «Соціальний автобус Баштанської 
міської територіальної громади» на 2024-2026 роки; 

6) Про присвоєння звання «Почесний громадянин Баштанської 
територіальної громади» Кухарику О.В.; 

7) Про внесення змін до структури та штатної чисельності апарату і 
виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2024 рік, затверджених 
рішенням міської ради від 22.12.2023 № 21; 



8) Про затвердження звіту про виконання бюджету Баштанської міської 
територіальної громади та використання резервного фонду непередбачених 
видатків за січень-червень 2024 року; 

9) Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2024 рік;  

10) Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду 
бюджету Баштанської міської територіальної громади; 

11) Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади; 

12) Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади у державну власність для задоволення потреб держави в 
умовах правового режиму воєнного стану; 

13) Про безоплатне прийняття із спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
Баштанської міської територіальної громади в особі Баштанської міської ради 
нерухомого майна; 

14) Про включення об'єкта оренди, розташовано за адресою: вулиця 
О.Сизоненка, 1б, м. Баштанка до Переліку першого типу та погодження наміру 
щодо передачі в оренду майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади; 

15)  Про розгляд заяв громадян стосовно надання дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства; 

16) Про дозвіл на розробку  проєкту  із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду; 

17) Про дозвіл  на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва; 

18) Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, право оренди якої підлягає продажу на земельних торгах у 
формі аукціону; 

19) Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки комунальної власності;  

20) Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення особистого селянського господарства; 

21) Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

22) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення ГО «СВК «Мазуха»;  

23) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення гр. Михайленко О.Я.; 

24) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування для експлуатації та догляду за 
гідротехнічними, іншими водогосподарськими спорудами і каналами; 

25) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду; 



26) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності  в оренду ТОВ «ЮТК» ; 

27) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки ТОВ «Енерджи Ден»; 

28) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки ТОВ «ЮТК»; 

29) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки комунальної власності для 
подальшої передачі в оренду; 

30) Про затвердження технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 

31) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 

32) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

33) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 22 
грудня 2023 року № 34 «Про внесення змін до договору оренди земельної 
ділянки»; 

34) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 23 
грудня 2021 року № 34 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі меж земельних ділянок»; 

35) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 26 
червня 2024 року № 44 «Про затвердження технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»; 

36) Про проведення інвентаризації земельної  ділянки комунальної 
власності для ведення фермерського господарства; 

37) Про передачу в оренди земельних ділянок для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 

38) Про погодження меж земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарський будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 

39) Про проведення  земельних торгів у формі електронного   аукціону  
з продажу права оренди  земельних ділянок комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 

40) Про дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності, право оренди 
якої підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону. 
 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ  
 

 



 

 

 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про скликання XLVІІ сесії міської ради восьмого  скликання 

 

Відповідно до пункту 8 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення міської ради від 15.12.2020 року №2 
«Про затвердження Регламенту роботи Баштанської міської ради восьмого 
скликання», враховуючи необхідність забезпечення виконання повноважень 
Баштанської міської ради як органу місцевого самоврядування на підставі статті 
9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», скликається XLVІІ 

сесія міської ради восьмого скликання. 
 

На розгляд сесії пропонується внести такі питання: 
 

1) Про внесення змін до Програми підтримки та розвитку вторинної 
(стаціонарної) медичної допомоги на території Баштанської ТГ на період 2024-

2026 років, затвердженої рішенням міської ради від 27.10.2023 №2; 
2) Про внесення змін до фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області на 2024 рік; 

3) Про внесення змін до міської Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням 
міської ради від 07 жовтня 2021 року №3;  

4) Про затвердження Програми комплексного відновлення території 
Баштанської міської територіальної громади Баштанського району 
Миколаївської області; 

5) Про затвердження Програми «Соціальний автобус Баштанської 
міської територіальної громади» на 2024-2026 роки; 

6) Про присвоєння звання «Почесний громадянин Баштанської 
територіальної громади» Кухарику О.В.; 

7) Про внесення змін до структури та штатної чисельності апарату і 
виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2024 рік, затверджених 
рішенням міської ради від 22.12.2023 № 21; 

8) Про затвердження звіту про виконання бюджету Баштанської міської 
територіальної громади та використання резервного фонду непередбачених 
видатків за січень-червень 2024 року; 

9) Про внесення змін до бюджету Баштанської міської територіальної 
громади на 2024 рік;  

10) Про затвердження Порядку використання коштів резервного фонду 
бюджету Баштанської міської територіальної громади; 

11) Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади; 

12) Про передачу майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади у державну власність для задоволення потреб держави в 
умовах правового режиму воєнного стану; 



13) Про безоплатне прийняття із спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність 
Баштанської міської територіальної громади в особі Баштанської міської ради 
нерухомого майна; 

14) Про включення об'єкта оренди, розташовано за адресою: вулиця 
О.Сизоненка, 1б, м. Баштанка до Переліку першого типу та погодження наміру 
щодо передачі в оренду майна комунальної власності Баштанської міської 
територіальної громади; 

15)  Про розгляд заяв громадян стосовно надання дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства; 

16) Про дозвіл на розробку  проєкту  із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду; 

17) Про дозвіл  на розробку проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в оренду для городництва; 

18) Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки, право оренди якої підлягає продажу на земельних торгах у 
формі аукціону; 

19) Про дозвіл на розробку проєкту із землеустрою щодо зміни цільового 
призначення земельної ділянки комунальної власності;  

20) Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для ведення особистого селянського господарства; 

21) Про надання дозволу на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки (паю) в натурі (на 
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

22) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення ГО «СВК «Мазуха»;  

23) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки зі зміною цільового призначення гр. Михайленко О.Я.; 

24) Про затвердження проєкту із землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки в постійне користування для експлуатації та догляду за 
гідротехнічними, іншими водогосподарськими спорудами і каналами; 

25) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки в оренду; 

26) Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки комунальної власності  в оренду ТОВ «ЮТК» ; 

27) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки ТОВ «Енерджи Ден»; 

28) Про затвердження технічної документації з нормативної грошової 
оцінки земельної ділянки ТОВ «ЮТК»; 

29) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки комунальної власності для 
подальшої передачі в оренду; 

30) Про затвердження технічної документації щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачу 
земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка); 



31) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства; 

32) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва; 

33) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 22 
грудня 2023 року № 34 «Про внесення змін до договору оренди земельної 
ділянки»; 

34) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 23 
грудня 2021 року № 34 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) в натурі меж земельних ділянок»; 

35) Про внесення змін до рішення Баштанської міської ради від 26 
червня 2024 року № 44 «Про затвердження технічної документації щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 
передачу земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)»; 

36) Про проведення інвентаризації земельної  ділянки комунальної 
власності для ведення фермерського господарства; 

37) Про передачу в оренди земельних ділянок для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва; 

38) Про погодження меж земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарський будівель і споруд 
(присадибна ділянка); 

39) Про проведення  земельних торгів у формі електронного   аукціону  
з продажу права оренди  земельних ділянок комунальної власності Баштанської 
територіальної громади; 

40) Про дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельної ділянки комунальної власності, право оренди 
якої підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону. 

 


